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HIEKKATARJOUSPYYNTÖ 2025 
 

LISÄTIETOJA TAAJAMA-ALUEELLA JA LÄHIYMPÄRISTÖSSÄ TARVITTAVIA KIVIAINEKSIA JA 

NIIDEN KULJETTAMISTA KOSKEVAAN TARJOUSPYYNTÖÖN 

 

 

A. YLEISTÄ 

 

Tarjouspyyntö koskee kaupungin omissa maarakennustöissä, kuten esim. katujen, liikennealueiden, vesi- ja viemäri-

linjojen, puistojen, pihojen, rakennusten pohjien yms. rakentamisessa ja kunnossapidossa tarvittavia kiviaineksia ja 

niiden kuljetusta ajalle 1.4.2025 - 31.3.2026.  

Päälajikkeet: 

Kauden aikana hankittava kiviainesmäärä on arviolta noin 5000 tonnia. Tästä suodatinhiekan osuus on n. 45 %, 

kantavan murskeen (kam 0-56 ja kam 0-32 mm) n. 35 % ja pintamurskeen (0-16 mm) n. 15 % sekä muiden lajikkeiden 

n. 5 %. Ilmoitetut määrät ovat ohjeellisia eivätkä sido tilaajaa.  Katujen kulutuskerrosmateriaalina (kunnossapito) 

käytetään pääsääntöisesti 0/16 soramursketta. Katurakenteissa kantavan kerroksen murskeena käytetään kalliomursket-

ta. Tarjouskauden pääkohteena on Lounajantien perusparannustyöt. Pääasiallinen työaika on touko – marraskuun 

välisenä aikana. 

 

 

B. LAATUVAATIMUKSET, HINNOITTELU, TOIMITUSEHDOT 

 

Materiaalin laatuvaatimukset määräytyvät pääosin Infrarakentamisen yleisten laatuvaatimusten Infra RYL osan 

Päällys- ja pintarakenteet mukaan. Kiviainesten tulee olla CE-merkittyjä. Valinnan kiviaineksen soveltuvuudesta 

johonkin tiettyyn kohteeseen tekee työmaan vastaava työnjohtaja ja toimittajan on velvollinen esittämään tarjoamas-

taan kiviaineksesta viralliset rakeisuuskäyrät. Myös valinnan siitä käytetäänkö työkohteessa esimerkiksi kalliomurs-

ketta vai soramursketta tekee työmaan vastaava työnjohtaja               

 

Kiviainesten hinnat tulee ilmoittaa TONNIHINTOINA euroa/tonni ilman arvonlisäveroa. Laskutuksessa hintoihin 

lisätään lakisääteinen arvonlisävero. Kuorman paino määritellään vaa`alla. 

 

Tarjouksessa tulee ilmoittaa toimituskapasiteetti tonni/työvuoro sekä toimitusaika. Työvuorolla tarkoitetaan arkipäivän 

klo 7.00 - 16.00 välistä aikaa ja toimitusajalla tilauksen ja toimituksen välistä odotusaikaa. Tarjouksessa on ilmoitetta-

va myös kuljetusmatka ja kiviainesalueen sijaintipaikka. Lisäksi tulee ilmoittaa myös kilometrihinta, jolla kiviaineksen 

kuljetushintaa lisätään tai vähennetään, mikäli kuljetus tapahtuu kaava-alueen ulkopuolelle. Tarjouksen tulee olla 

voimassa 31.3.2026 saakka. Ensisijaiseksi valittavan toimittajan pitää pystyä toimittamaan vähintään 3 kasettikuorma 

kiviainesta ( a’ 40 tonnia ) päivässä ja kapasiteettia on voitava tarvittaessa kasvattaa määräajaksi. Ensisijaisen 

toimittajan pitää pystyä toimittamaan tai välittämään pääsääntöisesti kaikkia tarjouspyynnössä ilmoitettuja lajiketyyp-

pejä. 

 

Kuljetuksen suorittajalla tulee olla kuljetukseen oikeuttava liikennelupa. Kaupunki pitää itsellään oikeuden hyväksyä 

tai hylätä tarjous sekä oikeuden pyytää myös työmaakohtaisia erillistarjouksia. 

 

 

C. TYÖNANTAJAVELVOITTEIDEN TÄYTTÄMINEN 

 

1. Urakoitsijan on liitettävä tarjoukseensa verojäämätodistus sekä ilmoitus eläkevakuutusmaksuvelvoitteiden 

täyttämisestä tai muu vastaava luotettava selvitys verojen, ennakonpidätystilitysten, sosiaaliturvamaksujen ja 

eläkemaksujen suorittamisesta (esimerkiksi RALA-raportti tai Tilaajavastuu.fi –palvelun raportti). Selvitykset eivät saa 

olla kahta kuukautta vanhempia. Lisäksi urakoitsijan on varauduttava toimittamaan tilaajalle ennen työn aloittamista 

uudelleen vastaava selvitys sekä muut tilaajavastuulaissa edellytetyt selvitykset (mm. kaupparekisteriote ja selvitys 

työehtosopimuksesta tai työehdoista).  Tarjouksessa tulee olla myös tiedot liikenneluvasta/liikenneluvista tai yrityksen 

Y-tunnus liikenneluvan tarkastamista varten. 

 

Urakoitsijan tulee vaatia aliurakoitsijoilta samanlainen selvitys liikenneluvasta sekä verojäämistä ja edellä mainittujen 

työnantajamaksujen suorittamisesta kuin siltä itseltään vaaditaan. Määräys tästä on sisällytettävä aliurakoita koskeviin 

tarjouspyyntöihin. 

Kaupungilla ja urakoitsijalla tilaajana on oikeus kieltäytyä hyväksymästä sellainen urakoitsija tai aliurakoitsijaa, joka ei 

ole toimittanut vaadittua selvitystä. 
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D. VERTAILU JA HANKINTAPÄÄTÖS 

 

Tekninen palvelukeskus päättää tarjousten hyväksymisestä. Kokonaisuudessaan edullisimman tarjouksen (maksimi = 

100 pistettä) tehnyt valitaan ensisijaiseksi toimittajaksi. Mikäli hintaerot lajikkeiden välillä ovat suuret, voidaan 

ensisijaisuus jakaa myös useammalle toimittajalle 

 

Hintavertailussa käytetään seuraavia päälajikkeiden (rakeisuusväli ohjeellinen) hankintamääriä: 

1. Soramurske 0/16 = 1000 tonnia 

2. Kalliomurske 0/32…56 = 1800 tonnia 

3. Suodatinhiekka = 2200 tonnia 

Vertailuhinta on em. lajikevaihtoehtojen pohjalta laskettu yhteishinta. Tarjoushinnan painoarvo on 90 % eli halvin 

vertailuhinta saa 90 pistettä ja muut laskentakaavalla: halvin hinta / oma vertailuhinta x 90 .  

 

Laatuarvioinnissa verrataan kalustoa, tuotevalikoimaa, toimitusaikaa ja toimituskapasiteettia sekä arvioidaan 

toimitusvarmuutta ja muuta toiminnan laadukkuutta. Laatuarviointiin vaikuttaa myös muiden lajikkeiden hinnat ja 

samantyyppisten lajikkeiden keskinäiset hintaerot päälajikkeisiin verrattuna. Laatuarvioinnin painoarvo on 10 % ( 10 

pistettä ).  

 

 

 
 

E. TARJOUSTEN JÄTTÖ 

Tarjous tehdään oheiselle lomakkeella "HIEKKATARJOUS 2025" ja se tulee jättää joko suljetussa kuoressa              

27.2.2025 klo 14.00 mennessä kaupungintalon tekniseen palvelukeskukseen (2. krs) os. Harjukatu 2 tai sähkö-                          

postiin tarjoukset@kiuruvesi.fi. Kuoreen merkintä "HIEKKATARJOUS 2025"                                                         . 

Lisätietoja antavat: 

Yhdyskuntateknikko Tapio Piippo 

( tapio.piippo@kiuruvesi.fi ) 

Tekninen johtaja Kimmo Karoluoto 

( kimmo.karoluoto@kiuruvesi.fi ) 
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